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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,534,465.35 17,221.28 5,166,707.995,183,929.27

768,000.00 0.00 762,000.00Dietas 762,000.00

2,172,000.00 17,221.28 2,100,778.72Sueldos Básicos 2,118,000.00

120,002.50 0.00 117,502.50Decimotercer Mes 117,502.50

120,002.50 0.00 123,613.50Decimocuarto Mes 123,613.50

47,884.00 0.00 49,458.00Complementos 49,458.00

5,000.00 0.00 0.00Gastos de Representación en 
el País

0.00

276,524.17 0.00 1,918,000.99Beneficios 1,918,000.99

24,552.18 0.00 25,352.18Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

25,352.18

500.00 0.00 70,002.10Jornales 70,002.10

0.00 0.00 0.00Horas Extraordinarias 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,102,289.49 0.00 3,550,194.253,550,194.25

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

60,500.10 0.00 97,500.10Viáticos Nacionales 97,500.10

5,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

5,000.00 0.00 35,000.00Energía Eléctrica 35,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

0.00

209,000.00 0.00 286,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

286,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos Sanitarios y de 
Laboratorio

1,000.00
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1,000.00 0.00 21,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

21,000.00

5,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

2,000.00 0.00 3,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

3,000.00

5,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

500.00 0.00 1,500.00Publicidad y Propaganda 1,500.00

6,000.00 0.00 51,000.00Servicio de Internet 51,000.00

6,000.00 0.00 36,000.00Servicios de Vigilancia 36,000.00

2,381,289.39 0.00 1,936,580.67Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,936,580.67

400,000.00 0.00 996,113.48Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

996,113.48

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 31,850.00 0.00 267,294.88267,294.88

0.00 0.00 0.00Confecciones Textiles 0.00

5,000.00 0.00 50,460.45Papel de Escritorio 50,460.45

450.00 0.00 29,450.00Productos de Artes Gráficas 29,450.00

50.00 0.00 50.00Libros, Revistas y Periódicos 50.00

50.00 0.00 50.00Especies Timbradas y Valores 50.00

0.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

0.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

5,000.00 0.00 63,511.95Tintas, Pinturas y Colorantes 63,511.95

2,500.00 0.00 2,500.00Gasolina 2,500.00

2,500.00 0.00 17,500.00Diésel 17,500.00
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100.00 0.00 100.00Estructuras Metálicas 
Acabadas

100.00

1,000.00 0.00 2,200.00Herramientas Menores 2,200.00

100.00 0.00 100.00Accesorios de Metal 100.00

12,000.00 0.00 39,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

39,000.00

2,000.00 0.00 53,772.48Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

53,772.48

100.00 0.00 5,100.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,100.00

500.00 0.00 3,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

3,000.00

500.00 0.00 500.00Repuestos y Accesorios 500.00

0.00 0.00 0.00Productos Forestales 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,931,577.49 0.00 6,019,322.946,019,322.94

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Equipo de Comunicación 5,000.00

1,026,645.00 0.00 1,336,149.90Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,336,149.90

1,187,441.37 0.00 1,965,681.92Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,965,681.92

400,000.00 0.00 400,000.00Tierras, Predios y Solares 400,000.00

2,162,491.12 0.00 2,162,491.12Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

2,162,491.12

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,583,480.67 0.00 5,095,793.035,095,793.03

0.00 0.00 0.00Ayuda Social a Personas 0.00

0.00 0.00 0.00Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas no 
Financieras

0.00
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1,467,388.78 0.00 2,864,488.92Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,864,488.92

1,695,500.86 0.00 1,810,713.08Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,810,713.08

420,591.03 0.00 420,591.03Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

420,591.03

15,183,663.00 17,221.28 20,099,313.09Total: 20,116,534.37
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